Phù Mỹ Bắc, tỉnh Gia Lai (xem hiện trạng)

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ, ngày 27/02/2026 đến 17 giờ ngày 16/3/2026.

- Địa điểm: tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.329.342.670 đồng (Một tỷ ba trăm

hai mươi chín triệu ba trăm bốn mươi hai nghìn sáu trăm bảy mươi đồng)

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơmời tham gia đấu giá: 400.000

đồng.

- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước: 260.000.000 đồng.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: